
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DOW RESTRICTED                                                                             Statybos sprendimai 

Produkto aprašymas 
Standartinis montavimo putų pistoletas INSTA-STIK™ ETICS susideda iš lanksčios žarnos ir ETICS dozatoriaus 
su cilindru. 
Žarnos gale pritvirtinkite greitąją jungtį prie cilindro vožtuvo srieginės dalies. 
Prijunkite žarną prie ETICS pistoleto, naudodami išorinį varžto sriegį (patikrinkite, ar jame yra sandarinimo 
žiedas). 
Atidarykite vožtuvą cilindro viršuje ir kontroliuokite klijų dozavimą, reguliuodami reguliatorių pistoleto gale. 
Podukto savybės 
Valdomas srautas, galima padengti apie 60m2 sienos paviršiaus 
Pakuotė 
Dalis #359347: Pistoleto komplektas „Gun Insta Stik ETIKS Kit“ (lanksti žarna 1* +  pistoletas 1*) 
Gmid #359346: Žarnų rinkinys „HOSE INSTA-STIK CYL ETICS KIT“, keičiamų žarnų komplektas 5*, skirtas 
ETICS pistoletui 
Gmid #1101160: Valymo rinkinys „CLEANKIT INSTA-STIK CYL ETICS“, žarnos valymo priemonės 10* 
 



 

 – NAUDOJIMO INSTRUKCIJA  

1. Ties fasado šiltinimo plokščių kraštais purkškite 25–30 mm skersmens putų burbulus, formuodami rėmą. 

2. Tuomet putas paskirstykite neišeidami iš rėmo ribų „W” arba „M” raidžių pavidalu. Purkšdami putas tokia forma, užtikrinsite, kad prispaudus 

plokštes bent 40% kontaktinio paviršiaus bus padengta klijais. 

 

 

 

3. Lengvai prispauskite ir laikykite plokštę prispaustą, kol pajusite, kad ji laikosi tvirtai. 

4. Plokštes klijuokite pradėdami nuo apačios ir judėdami link viršaus. Netrankykite plokščių į sieną. 

5. Plokščių padėtį galima reguliuoti ir jas lyginti praėjus ne daugiau kaip 20 minučių po jų pritvirtinimo. Praėjus 2 valandoms po pritvirtinimo, 

ploštės laikysis pakankamai tvirtai ir darbus galima bus tęsti. 

 

 

 

                                                 Statybos sprendimai 

1 sluoksnis 
2 sluoksnis 


